



Faktúra číslo :

214171

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Jana Drapáková - DRAPAX
 ul. Vajanského 65
 071 01 Michalovce
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 35455721 DIČ: 1020664183
 IČ DPH: SK1020664183
 sp. č.: Žo - 99/09279/UH reg. č. 1237/99

Banka : Tatra Banka Michalovce
 SWIFT : TATRSKBX
 Číslo účtu : 2621747886/1100
 IBAN : SK78 1100 0000 0026 2174 7886
 Tel.: 0915 869 666 Fax : drapax@gmail.com
 Faktúru vyhotovil : Jurková Dana

Stredná odborná škola sv.Cyrila a Metoda

Tehliarska 2
 071 01 Michalovce

Odberateľ :

Stredná odborná škola sv.Cyrila a Metoda
 Tehliarska 2
 071 01 Michalovce
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 31942369 DIČ: 2020740084
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.08.2014	27.08.2014	10.09.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Autom dodávateľa		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky : Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje, že súhlasí so zmluvnou pokutou 0,5% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania platby. (obch.zák. §369/502)		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0615	✓ Drôtenka kovová 3ks na riad	20	10,00	ks	0,500	5,00
2	0916	✓ INDULONA nechťikova 100g	20	24,00	ks	1,292	31,01
3	0139	✓ Indulona modrá 100 ml	20	12,00	ks	1,158	13,90
4	0131	✓ Servilky ATHENE, Dellis seria100 33x33 bleie	20	44,00	ks	0,321	14,12
5	1753	✓ ARIEL 1,4 kg. 20 pracích dávok nový	20	5,00	ks	4,083	20,42
6	0079	✓ CLIN 500 ml s mech. rozprašovačom	20	10,00	ks	1,083	10,83
7	0457	✓ Cif cream 500ml - 720g	20	24,00	ks	1,417	34,01
8	0145	✓ HUBKA tvarovaná-profilovaná 10 ks na riad špongia	20	5,00	bal	1,242	6,21
9	0134	✓ MIKROTÉNOVÉ SÁČKY 200 x 300 50ks 12mikr.	20	10,00	ks	0,208	2,08
10	0135	✓ MIKROTÉNOVÉ SÁČKY 250 x 350 50 ks 12mikr.	20	10,00	ks	0,292	2,92
11	0136	✓ MIKROTÉNOVÉ SÁČKY 300x400 50 ks 12mikr.	20	10,00	ks	0,417	4,17
12	1859	✓ Vreče na smeti 60x70 60L / 10ks zaťah.	20	20,00	ks	0,958	19,16
13	0211	✓ Vreče na smeti 70x110 120L / 25 ks. 40 mikr.	20	5,00	ks	2,417	12,09
14	0329	✓ TENTO MAXI toaletný papier	20	320,00	ks	0,167	53,44
15	0521	✓ Vata skladaná 100 g	20	20,00	ks	0,708	14,16
16	0186	✓ SPRING,WELLDONE, BRAITosviež. 300ml spray	20	20,00	ks	0,750	15,00
17	1906	✓ Autošpongia profilovaná hubka na auto	20	10,00	ks	0,708	7,08
18	0118	✓ WELL DONE 1L univerzal na podlahy	20	10,00	ks	0,958	9,58
19	0443	✓ Kuchynská utierka 2ks 2vrst.10mrolka	20	24,00	ks	0,442	10,61
20	1766	✓ Metla TIPI TOP portviš + rúčka	20	10,00	ks	1,567	15,67
21	0588	Mop ženílkový SALSA teleskop.rúčka 130cm	20	6,00	ks	4,500	27,00

Základ pre DPH 20 % : 328,32

DPH 20 % : 65,67

Celková suma s DPH

393,99

Celková fakturovaná suma: EUR

393,99

Prehlasujeme, že na dodaný tovar bol vydaný certifikát o zhode vlastosti v zmysle Zák.č.264/1999Z.z., ktorý je uložený u výrobcu, dovozcu. Tovar na základe dodacieho listu prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru. Tovar je až do úplnej úhrady majetkom dodávateľa. VYHLÁSENIE: Firma DRAPAX vyhlasuje, že plní povinnosti v zmysle zákona o obaloch č.529/2002 dopl.119/2010 a 223/2001